ESTADO DE MATO GROSSO

                        PREFEITURA MUNICIPAL DE CLÁUDIA
                Av. Gaspar Dutra – SNº - CEP 78540-000 - Fone (0XX66) 3546-3100 - Cláudia-MT

                  FONE-FAX (0XX66)3546-3101

PORTARIA N° 395/2020

DATA: 08 de Junho de 2020.

SÚMULA: Designa a servidora SILVIA SCHMEING,

como Fiscal de Contratos e dá outras providencias.

ALTAMIR KÜRTEN, PREFEITO MUNICIPAL DE CLÁUDIA, ESTADO DE

MATO GROSSO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR

LEI,

R E S O L V E:

Art. 1º - Revoga a servidora SILVIA SCHMEIBG, RE: 2521, portadora do RG n°:

1232933-9 SSP/PR e inscrito no CPF n°: 021.072.801.93, como Fiscal de Contratos abaixo relacionado:

    CONTRATO:

Número/Ano Contratado Objeto

092/2018
THEMIS CAROLINA WASSANO

MATUNAGA

AVALIACAO REAVALIACAO E REVISAO COM EMISSAO DE

PARECER TECNICO ESPECIALIZADO DOS SERVIDORES E

SEGURADORES QUE ESTEJAM ATUALMENTE EM
READAPTACAO PROFISSIONAL DESVIO DE FUNCAO E OU

RECEBENDO BENEFICIO POR INCAPACIDADE- JUNTA MEDICA

093/2018
E. K. SERVIÇOS MEDICOS E

PERÍCIA LTDA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA ÁREA DA SAÚDE PARA

PERÍCIAS MÉDICAS, EMISSÃO DE PARECERES TÉCNICOS

ESPECIALIZADOS E FORMAÇÃO DE JUNTA MÉDICA

094/2018
E. K. SERVIÇOS MEDICOS E

PERÍCIA LTDA

AVALIACAO REAVALIACAO E REVISAO COM EMISSAO DE

PARECER TECNICO ESPECIALIZADO DOS SERVIDORES E

SEGURADORES QUE ESTEJAM ATUALMENTE EM
READAPTACAO PROFISSIONAL DESVIO DE FUNCAO E OU

RECEBENDO BENEFICIO POR INCAPACIDADE- JUNTA MEDICA

095/2018
PEDRO HENRIQUE CASTELO

BRANCO

AVALIACAO REAVALIACAO E REVISAO COM EMISSAO DE

PARECER TECNICO ESPECIALIZADO DOS SERVIDORES E

SEGURADORES QUE ESTEJAM ATUALMENTE EM

READAPTACAO PROFISSIONAL DESVIO DE FUNCAO E OU
RECEBENDO BENEFICIO POR INCAPACIDADE- JUNTA MEDICA

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CLÁUDIA, ESTADO DE MATO

GROSSO, EM 08 DE JUNHO DE 2020.

ALTAMIR KÜRTEN

PREFEITO MUNICIPAL

REGISTRA-SE

PUBLIQUE-SE

CUMPRA-SE